
Uchwała Nr XXXIV/291/21 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka na lata 

2021-2029 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), w związku  

z Rozporządzeniem Ministra Finansów z 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 83)  

 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

 

§ 1 

 

1.Dokonuje się zmian Uchwały Nr XXIII/214/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 

grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka na lata 

2021-2029 (z późn. zm.) zgodnie z załącznikiem Nr 1, a polegających na: 

w roku 2021: 

- zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 3.637.672,00 zł (w tym z tytułu uzupełnienia 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – środki na uzupełnienie dochodów 

gmin – o 3.205.242,00 zł pismo Ministra Finansów nr ST.4751.5.2021 z 29 października  

2021 r. i o 422.170,00 zł pismo Ministra Finansów nr ST.4751.7.2021 z 9 listopada 2021 r.), 

- zmniejszeniu dochodów bieżących o kwotę 7.400,00 zł (z tytułu środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19 zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr 

ZKI.6330.2.92.2021 z dnia 24 września 2021 r.), 

- zwiększeniu dochodów majątkowych o kwotę 5.029.418,00 zł (z tytułu uzupełnienia 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4.647.418,00 zł zgodnie  

z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2021.K z 15 listopada 2021 r. oraz z tytułu 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID – 19 (Laboratoria przyszłości) o kwotę 382.000,00 zł), 

- zmniejszeniu dochodów majątkowych o kwotę 195.493,00 zł (aneks z dnia 15 września  

2021 r. w sprawie zmniejszenia dofinansowania zadania „Przebudowa drogi gminnej ul. 

Strażackiej w miejscowości Wręczyca Wielka”) ze środków EFRROW), 

- zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 1.913.609 zł, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 5.573.088,00 zł, 

- zwiększeniu rozchodów o kwotę 977.500,00 zł celem spłacenia kredytów z roku 2024 

wolnymi środkami, 

w roku 2024: 

- zmniejszeniu rozchodów o kwotę 977.500,00 zł, 



- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 977.500,00 zł. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian Uchwały Nr XXIII/214/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 

grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka na lata 

2021-2029 (z późn. zm.) w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2024 zgodnie 

załącznikiem Nr 2, a polegających na: 

 

- zwiększeniu łącznych nakładów finansowych, limitu roku 2021 i limitu zobowiązań o kwotę 

156.000,00 zł na zadaniu „Budowa, przebudowa dróg gminnych”. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 99 957 310,70 91 496 137,22 16 952 479,00 75 000,00 24 131 413,00 29 701 767,67 20 635 477,55 7 210 000,00 8 461 173,48 250 000,00 8 211 173,48

2022 89 233 544,41 89 033 544,41 18 550 000,00 25 000,00 21 200 000,00 28 100 000,00 21 158 544,41 7 375 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 90 950 000,00 90 650 000,00 19 100 000,00 26 000,00 21 600 000,00 28 430 000,00 21 494 000,00 7 450 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 93 100 000,00 92 800 000,00 19 700 000,00 27 000,00 22 030 000,00 28 690 000,00 22 353 000,00 7 630 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 94 700 000,00 94 400 000,00 20 200 000,00 28 000,00 22 470 000,00 28 800 000,00 22 902 000,00 7 900 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 96 300 000,00 96 300 000,00 20 850 000,00 30 000,00 22 920 000,00 29 300 000,00 23 200 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 98 350 000,00 98 350 000,00 21 608 000,00 32 000,00 23 400 000,00 29 589 000,00 23 721 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 400 000,00 100 400 000,00 22 385 000,00 34 000,00 23 860 000,00 29 880 000,00 24 241 000,00 8 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 102 500 000,00 102 500 000,00 23 300 000,00 40 000,00 24 345 000,00 30 180 000,00 24 635 000,00 8 595 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 101 377 066,43 89 091 707,99 33 133 112,36 0,00 0,00 850 000,00 0,00 16 613,62 12 285 358,44 11 649 508,440,00 635 850,00

2022 88 213 693,38 84 753 693,38 32 345 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 13 990,42 3 460 000,00 3 460 000,000,00 0,00

2023 89 766 560,00 85 466 560,00 32 670 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 11 367,22 4 300 000,00 4 300 000,000,00 0,00

2024 89 912 560,00 85 985 060,00 32 995 000,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 8 744,02 3 927 500,00 3 927 500,000,00 0,00

2025 90 435 060,00 86 135 060,00 33 326 000,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 6 120,82 4 300 000,00 4 300 000,000,00 0,00

2026 92 035 060,00 86 535 060,00 33 825 000,00 0,00 0,00 409 800,00 0,00 3 497,62 5 500 000,00 5 500 000,000,00 0,00

2027 94 356 920,00 87 556 920,00 34 330 000,00 0,00 0,00 208 100,00 0,00 901,74 6 800 000,00 6 800 000,000,00 0,00

2028 96 000 000,00 88 300 000,00 34 850 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 7 700 000,00 7 700 000,000,00 0,00

2029 97 800 000,00 89 900 000,00 35 370 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 419 755,73 0,00 3 599 019,70 0,00 0,00 1 251 658,08 49 894,11 2 347 361,62 1 369 861,62

2022 1 019 851,03 1 019 851,03 63 588,97 0,00 0,00 63 588,97 0,00 0,00 0,00

2023 1 183 440,00 1 183 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 187 440,00 3 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 264 940,00 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 264 940,00 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 993 080,00 3 993 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 179 263,97 2 179 263,97 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 440,00 1 083 440,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 440,00 1 183 440,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 440,00 3 187 440,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 940,00 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 940,00 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 080,00 3 993 080,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 077 280,00 0,00 2 404 429,23 6 003 448,930,00

2022 x x x x 0,00 25 993 840,00 0,00 4 279 851,03 4 343 440,000,00

2023 x x x x 0,00 24 810 400,00 0,00 5 183 440,00 5 183 440,000,00

2024 x x x x 0,00 21 622 960,00 0,00 6 814 940,00 6 814 940,000,00

2025 x x x x 0,00 17 358 020,00 0,00 8 264 940,00 8 264 940,000,00

2026 x x x x 0,00 13 093 080,00 0,00 9 764 940,00 9 764 940,000,00

2027 x x x x 0,00 9 100 000,00 0,00 10 793 080,00 10 793 080,000,00

2028 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 12 100 000,00 12 100 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 600 000,00 12 600 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,88% 5,57% 10,27% 11,76% TAK TAK5,98%

2022 3,64% 9,02% 8,58% 10,07% TAK TAK9,34%

2023 3,49% 9,94% 6,69% 8,18% TAK TAK10,42%

2024 6,14% 11,82% 8,58% 8,58% TAK TAK12,28%

2025 7,42% 13,53% 10,68% 10,68% TAK TAKx

2026 6,97% 15,19% 9,93% 10,57% TAK TAKx

2027 6,11% 16,00% 9,97% 10,61% TAK TAKx

2028 6,45% 17,37% 11,58% 11,58% TAK TAKx

2029 6,64% 17,56% 13,27% 13,27% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 403 413,74 403 413,74 403 413,74 1 678 738,00 1 678 738,00 1 678 738,00 591 789,54 591 789,54 591 789,54

2022 32 911,20 32 911,20 32 911,20 0,00 0,00 0,00 96 500,17 96 500,17 96 500,17

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 716 557,90 716 557,90 340 773,58 5 096 960,34 469 755,54 4 627 204,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 96 500,17 96 500,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 179 263,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 083 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 183 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 993 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 375 360,92 5 096 960,34 96 500,17 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 769 115,66 469 755,54 96 500,17 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 6 606 245,26 4 627 204,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 326 440,66 991 711,54 96 500,17 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 769 115,66 469 755,54 96 500,17 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Zintegrowane nauczanie przedmiotowojęzykowe oraz nowoczesne
technologie kluczem do lepszej przyszłości uczniów - rozwój uczniów i
nauczycieli

Szkoła Podstawowa im.
Stanisława Ligonia w

Truskolasach
2018 2021 178 021,63 24 606,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
Jedlo je to, čo máme společné - program ERASMUS+ - rozwój uczniów
poprzez wymianę międzynarodową

Szkoła Podstawowa im.
Stanisława Ligonia w

Truskolasach
2019 2021 69 129,78 34 110,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12 Międzynarodowa mobilność kadry edukacji - rozwój nauczycieli
Szkoła Podstawowa im.

Stanisława Ligonia w
Truskolasach

2019 2021 156 823,54 142 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13
"Europa to my" - ERASMUS - rozwój uczniów poprzez wymianę
międzynarodową - rozwój uczniów poprzez wymianę międzynarodową

Szkoła Podstawowa im.
Stanisława Ligonia w

Truskolasach
2021 2022 164 555,96 115 189,17 49 366,79 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14
"Równe szanse drogowskazem sukcesu" - rozwijanie u uczniów
kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy

Szkoła Podstawowa im.
Synów Pułku w
Węglowicach

2021 2022 200 584,75 153 451,37 47 133,38 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 557 325,00 521 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Przebudowa drogi gminnej ul. Strażackiej w miejscowosci Wręczyca
Wielka w celu poprawy warunków życia i dostępności do sieci
komunikacyjnej - rozwój infrastruktury drogowej

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2017 2021 530 725,00 495 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
"Równe szanse drogowskazem sukcesu" - rozwijanie u uczniów
kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy

Szkoła Podstawowa im.
Synów Pułku w
Węglowicach

2021 2022 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 048 920,26 4 105 248,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 048 920,26 4 105 248,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie
Wręczyca Wielka wraz z wykonaniem dokumentacji projektowych -
zabezpieczenie potrzeb mieszkańów w zakresie oświetlenia ulicznego

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2015 2021 2 402 030,46 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków we Wręczycy Małej -
rozwój infrastruktury kanalizacyjnej

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2015 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 032,51

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 566 255,71

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 776,80

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 211,71

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 566 255,71

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 24 606,46

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 34 110,04

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 142 398,50

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 164 555,96

1.1.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 200 584,75

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 521 956,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 495 356,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 820,80

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 820,80

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 590 926,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.12
Przebudowa ul. Długiej w msc.Wręczyca Mała - budowa chodnika wraz
z odwodnieniem - rozwój infrastruktury drogowej

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2020 2021 191 179,00 172 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Budowa, przebudowa dróg gminnych - rozwój infrastruktury drogowej
GMINA WRĘCZYCA

WIELKA
2020 2021 956 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych w
miejscowości Wręczyca Wielka  - rozwój infrastruktury w zakresie
sportu i wypoczynku

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2020 2021 242 073,80 47 203,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa i rozbudowa boiska do piłki nożnej w Truskolasach (przy
Szkole Podstawowej w Truskolasach) - rozwój infrastruktury w zakresie
sportu

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2019 2021 2 257 637,00 2 254 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 172 975,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 47 203,80

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 15 716,00

Strona 4 z 4


